proveer los servicios en los términos expuestos) conforme informara el área técnica, se 

encuadró la presente contratación bajo el procedimiento de Contratación Directa por 

Exclusividad (art. 29 inciso 5° de la Ley 2095 -texto ordenado según Ley Nº 6.764-) con 

un presupuesto estimado de pesos seis millones setecientos veintiséis mil quinientos 

($6.726.500,00) IVA incluido.  

Que se fijó como fecha límite para la recepción de la oferta el día10 

de febrero a las 11:00 horas. 

Que el pasado 30 de enero se recibió la oferta de la firma CÁMARA 

ARGENTINA DE INTERNET (CABASE) por un importe total de pesos seis millones 

setecientos veintiséis mil quinientos ($6.726.500,00) IVA incluido.  

Que, posteriormente, se verificaron las condiciones de admisibilidad 

de la propuesta presentada y el estado registral del oferente ante el Registro Informatizado 

Único y Permanente de Proveedores (R.I.U.P.P.) del Gobierno de la Ciudad Autónoma